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Święto Chrztu Pańskiego – 8 stycznia 2017

  

  

  

W tygodniu:

  

Niedziela – 8 I – Święto Chrztu Pańskiego (koniec okresu Bożego Narodzenia)

  

Poniedziałek – 9 I – rozpoczęcie I Okresu Zwykłego „w ciągu roku”

  

Piątek – 13 I – wsp. dow. św. Hilarego, bpa i dokt. Kośc.

  

Niedziela – 15 I – II Niedziela Zwykła

  

    
    1. Liturgia Słowa skłania nas dziś do wdzięczności wobec Boga w Trójcy Świętej Jedynego
za dar chrztu świętego.   
    2. Zamiast „aktu pokutnego” dla przypomnienia chrztu św. zaleca się na każdej Mszy św.
obrzęd niedzielnego pokropienia wodą święconą – woda święcona jest też wystawiona w
pojemniku koło szopki betlejemskiej: do zaczerpnięcia i zabrania (także na kolędę).   
    3. W dzisiejsze „Święto Chrztu Pańskiego” z racji II niedzieli – składka na potrzeby parafii.  
    4. Dziś też po prymarii (po 7:00) zmiana tajemnic różańcowych dla Róż Niewiast.  
    5. Od poniedziałku po „Chrzcie Pańskim” (9 I) w liturgii rozpoczyna się już „I okres zwykły”
przed Wielkim Postem.   
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    6. W liturgii mszalnej korzysta się z tomu III lekcjonarza: w niedzielę cykl czytań „Rok A”; w
dni powszednie „Rok I”.   
    7. Choć w „Święto Chrztu Pańskiego” kończy się okres Bożego Narodzenia, jednak
zwyczajowo w Polsce kolędy śpiewa się jeszcze do Ofiarowania Pańskiego 2 II – czyli do MB
Gromnicznej (w tym roku – we czwartek).   
    8. Za tydzień w niedzielę po „Chrzcie Pańskim” (czyli 15 stycznia) przypada Światowy Dzień
Migranta i Uchodźcy.   
    9. W niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Kobiet zelatorki Antoniny
Ptaszkowskiej.   
    10. W tym roku 2017 „święta ruchome” przypadają pod następującymi datami: 1 marca –
Środa Popielcowa i początek Wielkiego Postu, 16 kwietnia – Pascha naszego Pana Jezusa
Chrystusa (czyli Wielkanoc), 28 maja – Wniebowstąpienie Pańskie, 4 czerwca – Zesłanie
Ducha Świętego (Pięćdziesiątnica, czyli „Zielone Świątki”), 15 czerwca – obchód Uroczystości
Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej (Boże Ciało), 3 grudnia – Pierwsza Niedziela Adwentu. 
 
    11. Podczas kończącej się już w tym tygodniu kolędy, czyli wizyty duszpasterskiej, obok
wody na stole umieszczamy kropidło, krzyż, Pismo Św., świecę (zeszyty uczniów).   
    12. Księża zabierają z sobą „oleje święte” – można poprosić o namaszczenie chorych, czy
też zgłosić ich do przywozu Komunii Św.   
    13. A oto porządek wizyty duszpasterskiej w tym tygodniu: Poniedziałek 09.01.2017 Godz.
15 00 –
Królowa Górna: od p. Galiców (Maria i Władysław) do p. Siedlarzów (Teresa i Eugeniusz), 15
domów – Ks. Proboszcz, 
Godz. 15
00

– Królowa Polska: od p. Poręba (Stanisława i Kazimierz) do p. Klimczak (Lidia i Kazimierz), 10
domów – Ks. Jan. 
Wtorek 10.01.2017 
Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Wysowskich (Stanisława i Jan) do p. Małysów (Jerzy i Maria), 15
domów – ks. Proboszcz, 
Godz. 15
00 

– Mszalnica, Cieniawa, Królowa Górna: od. P. Witek (Antoni i Stanisława) do p. Mężyk
(Eugeniusz i Maria), 10 domów – Ks. Jan. 
Czwartek 12.01.2017 
Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Ptak (Stanisława i Zbigniew) do p. Doszna (Maria i Stefan), 11 domów –
Ks. Proboszcz, 
Godz. 15
00

– Królowa Górna: od p. Nowak (Anna i Jan) – p. Ogorzałek (Artur) – p. Poręba (Stanisław) do p.
Wielocha (Dariusz i Edyta), 15 domów – Ks. Jan. 
Piątek 13.01.2017 
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Godz. 18
00

– Królowa Polska: od p. Grzyb (Jolanta i Mariusz) do p. Szkaradek (Dorota i Tadeusz), 7
domów – Ks. Proboszcz, 
Godz. 18
00

– Królowa Górna: od p. Ptaszkowskich (Helena i Józef) do p. Stanek (Maria i Andrzej), 7
domów – Ks. Jan. 
Sobota 14.01.2017 
Godz. 15
00 

– Królowa Górna: od p. Hatlaś do p. Gaborek (Janusz i Bożena), 6 domów – Ks. Proboszcz, 
Godz. 15
00 

– Królowa Górna: od p. Ochwat (Monika i Piotr) do p. Szczepka (Teresa i Krzysztof), 9 domów –
Ks. Jan. 
Niedziela 15.01.2017 
Godz. 16
00

– Królowa Polska: od p. Damian (Emil Maria) do p. Krok (Wiesław), 9 domów – Ks. Proboszcz. 
KONIEC TEGOROCZNEJ KOLĘDY. 
 
    14. W tym tygodniu z racji kolędy nadal nie ma spotkań formacyjnych, zbiórek oraz prób
różnych grup parafialnych.   
    15. Przy okazji obu ostatnich w 2016 r. pogrzebów w naszej parafii zamówiono następujące
intencje mszalne:   
    16. Gratuluję wiary i determinacji rodzicom i ich synom, dotychczasowym aspirantom,
przyjętym w liczbie ośmiu na „sumie” w „Trzech Króli” do grona ministrantów – są to: Kar
ol Groń, Adrian Grybel, Jacek Janus, Mateusz Jaworski, Karol Kowaczek, Maciej Ogorzałek,
Mateusz Ptak, Jakub Tokarczyk.
 
    17. Dekoracje zrobione w tym roku przez dzieci na choinkę przy szopce: Anonimowo (trzy),
Cienki Krzysztof, Czyżycka Łucja, Gaj Dorota, Gron Kamil, Groń Dominik, Groń Julia, Groń
Karol, Groń Krzysztof, Groń Ola, Janus Barbara, Janus Gabrysia, Janus Joanna, Janus Julia,
Janus Kacper, Janus Karol, Janus Patrycja, Jawor Martyna, Jawor Martyna, Jawor Martyna,
Jelito Anna, Jelito Filip, Jelito Klaudia, Jelito Michał, Kałuzińska Aneta, Krok Adam, Krok
Karolina, Krok Natalia, Królewski Filip, Królewski Filip, Kruczek Julia, Kruczek Oliwia,
Książkiewicz Bartosz, Książkiewicz Martyna, Legutko Adrian, Mężyk Monika, Michalik Dominik,
Michalik Dominik, Michalik Dominik, Poręba Gabriela, Ptak Mateusz, Rymanowicz Łukasz,
Siedlarz Marta, Siedlarz Patryk, Siedlarz Patryk, Stelmach Agnieszka, Świgut Dawid, Tarasek
Kamil, Tarasek Kamil, Tarasek Kamil, Tomera Kinga, Uroda Krystian, Wacławiak Franciszek,
Zaczyk Julia, Zdziarska Magdalena
i inne (zawieszone na choince i dane do koszyka już po zrobieniu tego spisu).
 
    18. Wydatki tego tygodnia: olej do świec; kadzidło zapachowe – węgielki – kreda do
robienia „kompletów kadzielnych”.   
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    19. Składka na rzecz misji z 6 stycznia z Objawienia Pańskiego, czyli Epifanii wyniosła –
2038,10 zł.   
    20. Dochód na misje z kadzielnych zestawów na „Trzech Króli”, których rozprowadzono 120
sztuk, wyniósł – 237,30 zł.   
    21. Przed Świętami BN wieża kościoła została podświetlona gwiazdą i ledowym halogenem
z czujką zmierzchową.   
    22. W Parafii Ducha Świętego w Nowym Sączu – „kurs przedmałżeński” w dniach 16-27
stycznia. Konferencje głoszone będą w poniedziałki, wtorki, czwartki i piątki. Więcej szczegółów
dla zainteresowanych – w gablocie.   
    23. Przypominam, iż 16 stycznia rozpoczęcie Kursu Alpha w Nowym Sączu w kościele
kolejowym – więcej w gablocie.   
    24. Uroczysty wieczór opłatkowy w Kamionce Wielkiej dla Akcji Katolickich z dekanatu 21
stycznia – 16:00 (Msza św.).   
    25. Znów dzięki za bożonarodzeniowe i noworoczne życzenia – w tym też kolejnych posłów:
Piotr Naimski i Jan Duda.   
    26. W dalszym ciągu można dokonywać wpłat na ogrzewanie kościoła i utrzymanie
cmentarza. Można to poczynić tradycyjnie w kopertach na tacę, albo też przelewem na k
onto parafialne
: PKO BP SA Oddział I w Nowym Sączu – 
Nr 50 1020 3453 0000 8102 0008 2370
.
 
    27. Wpłatę 100 zł za dniówkę z powodu przeszkodzenia w dniu pracy złożył Robert Dadał (z
grupy St. Ptaka). Dzięki.   
    28. Wiele wcześniej ofiarę zamiast dniówki złożyły rodziny: Edyta i Jurand Ząber z Królowej
Górnej (50 zł) oraz Maria i Władysław Michalik z Cieniawy (50 zł). Bóg zapłać.   
    29. Dziękuję p. Januszowi Gaborkowi i jego żonie Bożenie, Olkowi Kmakowi i dwom
DSM-kom, Krystynie Michalik, Andrzejowi Ptaszkowskiemu – za bożonarodzeniowy wystrój
naszego kościoła.   
    30. Pakiety kodów kreskowych i worków do segregacji śmieci wydawane są codziennie do
końca stycznia w budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej w Sali Gminnego Ośrodka
Kultury. W Późniejszych miesiącach tylko we środy.   
    31. Na sprzątanie 300 zł przekazały rodziny: Aneta i Andrzej Janus; Anna i Michał Janus;
Józefa i Mieczysław Janus. Do sprzątania dokładają się kolejne 3 rodziny: Teresa Siedlarz,
Łucja Radzik, Grażyna i Marian Radzik.   
    32. Na stoliku na dole są jeszcze egzemplarze dodatkowego specjalnego numeru biuletynu
z podsumowaniem roku 2016.   
    33. Do nabycia na stoliku gazety: jeszcze „Gość Niedzielny” (5 zł); „Mały Gość Niedzielny”
(4 zł); „Miłujcie się” (4 zł); „Idziemy” (4 zł); „Promyczek Dobra” (5 zł); „Mały Promyczek” (5 zł);
„Świat Misyjny” (2 zł 40 gr.); „Misje Dzisiaj” (3 zł); „L`Osservatore Romano” (5 zł); kwartalnik
„Wieści Gminne” (3 zł). Msze św.      Pogrzebowe za śp. Antoni Rams: 81      Mszy św.
(65 indywidualnych; 16 od uczestników pogrzebu) 
Msze św.      Pogrzebowe za śp. Marian Groń: 
97      Mszy św. (78 indywidualnych 19 od uczestników pogrzebu).
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